

Pachet materiale de instalatii-Ref.14394

I.D.: 38791442

Data publicarii	30.09.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 772,87 RON - 772,87 RON

Descriere: Pachetul contine: Zn reductie Platinum 3/4"-1/2" - 1 buc * 1.60 Ron = 1.60 Ron Pe cot fil.exterior 20x1/2 - 1 buc * 2.80 Ron = 2.80 Ron Pe cot simplu 020-020 - 4 buc * 3.97 Ron = 15.88 Ron Pe mufa fil.exterior 20x1/2 - 1 buc * 2.24 Ron = 2.24 Ron Zn teu Platinum 1/2" - 1 buc * 2.14 Ron = 2.14 Ron Banda hilti 6x0.8mm(17) - 1 buc * 16.05 Ron = 16.05 Ron Teava PE 020/10B SDR17 - 10 ml * 1.40 Ron = 14.00 Ron Tevi patrate 40x40x3 - 6 ml * 11.32 Ron = 67.92 Ron Tevi dreptunghi.30x20x2 - 4 ml * 4.67 Ron = 18.68 Ron Capac pvc pt.stalpi 40x40 - 16 buc * 0.76 Ron = 12.16 Ron Surub 6x60 ZN DIN603 - 10 buc * 0.20 Ron = 2.00 Ron Piulita normala 6zn Din934-8M - 10 buc * 0.03 Ron = 0.30 Ron DSA 125x1.5x22.2 - 20 buc * 2.95 Ron = 59.00 Ron Presostat hidrofor WS - 1 buc * 19.50 Ron = 19.50 Ron Rezervor WC Laguna - 2 buc * 92.44 Ron = 184.88 Ron Bison-Adeziv Montage Kit - 2 buc * 15.55 Ron = 31.10 Ron Rezervor WC Laguna - 3 buc * 92.44 Ron = 277.32 Ron Reductie cilindr.1/2-3/8 FI-FE alama RN02Z - 15 buc * 3.02 Ron = 45.30 Ron
